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FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Foreningen #ger, tomten dock upplaten med tomtrétt enligt avtal med Stockholms kommun den 1 februari
2007, och forvaltar fastigheten Nybodahemmet 15 i Stockholms kommun.

Féreningen ingr i Nybodahdjdens samfillighetsforening, som forvaltar Nybodahemmet Ga:1.
Styrelsen har haft foljande sammansittning:

Ordinarie:

Jan Hernander Ordférande
Anna Svensson

Fred Blomberg

Martin Ryner

Ylva Egger

Suppleanter:

Daniel Lindqvist
Henrik Fallesson
Sofie Sjélin Johnsson

Revisorer har varit:

Ordinarie: Britt-Marie Winther Godkind revisor
Maria Brunn Intern revisor

Valberedning:

Anne-Marie Johansson Hernander Sammankallande

Gunda Gripenberg

Margaretha Ziarkowska
Foreningsfragor

Ordinarie foreningsstimman hélls den 28 april 2009. Pa ordinarie foreningsstimman togs beslut om
stadgeéindring, stadgedndringen kommer att tas upp for faststillande av ordinarie foreningsstdimma 2010.

Styrelsen har under rikenskapsaret haft 10 protokollférda ssmmantréden.

Antalet lagenheter 4r 48. Samtliga har upplétits med bostadsritt. Total boyta dr c:a 3 247 kvm.
Under ret har 8 (f.4. 10) bostadsrétter dverlatits. Antal medlemmar #r 67 (f.a 66).
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Fastighet
Fastighetsbeteckning: Nybodahemmet 15, Stockholms kommun.

Byggnadsar: 1998

Arets Foreg. ar
Taxeringsvirde: 44 600 000 44 600 000
Varav byggnader: 33000000 33000000
Varav mark: 11 600 000 11 600 000

Fastigheten dr fullvirdesforsikrad hos IF Skadeforsdkring.
Forvaltning

Styrelsen administrerar den tekniska forvaltningen. Avtal har forelegat med Svensk Fastighetstjanst om
fastighetsskotsel och med Osterakers Bostadsrittsforvaltning AB om ekonomisk férvaltning.

Ekonomi

Under aret har ett 1an pa drygt 7 Mkr omsatts till ca 3 ars 16ptid med 3,22% rinta, 0,46% bittre &n
tidigare.

I samband med omséttning av ett 1an pd drygt 7 mkr i januari 2010 amorterades 1,5 mkr. Vid omsittning
bands resterande ca 5,5 mkr under ca 3 4rs tid till 2,97% rénta, 1,36% bittre #n tidigare.

Arsavgiften hojdes med 5% frén och med maj 2009.
Arets resultat dr ca 464 tkr bittre 4n budgeterat resultat, detta tack vare den hjning av arsavgiften som

genomfordes fran och med maj 2009 samt att rénteldget dr gynsammare &n det rénteldge som rédde ndr
budgeten gjordes.

Flerarsjimforelse

2009 2008 2007 2006 2005
Nettoomsittning 2818332 2735045 2561 062 2493 838 2471226
Res. efter finansiella poster 27129 -51 972 -435 818 128 568 16 640
Balansomslutning 51113437 51347909 51660537 52207234 52301094
Soliditet i % 41,6 41,5 41,4 41,9 41,7
Kassalikviditet i % 194 531 489 543 486
Arsavgift i kr per kvm 773 735 710 676 676
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Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslér att till férfogande stiende vinstmedel:

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sa att
till reserv for framtida fastighetsunderhall avsitts
i ny riilkning dverfores

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning med

tilldggsupplysningar.
~%
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RESULTATRAKNINGAR

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintéikter

Rérelsens kostnader

Fastighetsskotsel

Reparationer

Taxebundna kostnader och uppvirmning
Ovriga driftkostnader

Fastighetsskatt

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Personalkostnader
Rirelseresultat fére avskrivningar

Avskrivning av materiella anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Finansiella intikter & kostnader
Riinteintikter och liknande resultatposter

Rintekostnader och liknande resultatposter

Rintesubventioner
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter

Arets resultat
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Not
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2

1%, 12

2009-01-01
2009-12-31

2 588 498
229 834
2 818 332

-12 908
-63 061
-763 387
-306 382
-61 056
-118 095
-35 786

1 457 657

-448 358
1009 299

94 905
-1 250 436
119 103
-27 129

-27129

-24 962

-52 091
=Y

2008-01-01
2008-12-31

2 472 466
262 579
2735045

-13 936
-35 621
=757 781
-278 910
-28 800
-209 893
-34 698
1375 406

-448 358
927 048

193 230
-1 324 818
152 568
-51972

-51972

-51 976

-103 948

W



Brf Nybodahdjden 1
769602-0739

BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar

Materiella ankiggningstillgdngar
Byggnader och mark
Maskiner, inventarier och installationer

Finansiella anliggningstillgangar
Insatser SBC

Summa anliiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Reserv for framtida fastighetsunderhéll

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
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Not

10
11

13

2009-12-31

46 386 920
302 323
46 689 243

2 800
2 800

46 692 043

0

1 805
124 350
126 155

2164513
2130726
4421 394

51 113 437

19 430 000
465 170
19 895170

1410701
-52 091
1358 610

21253 780

3

2008-12-31

46 763 920
373 681
47 137 601

2 800

2 800

47 140 401

1 805

58 984
115871
176 660
2113498
1 917 351
4207 508

51 347 909

19430 000
375970
19 805 970

1 603 849
-103 948
1499 901

21 305 871
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BALANSRAKNINGAR

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantirsskulder
Skatteskulder
Forskottsbetalda arsavgifter

Upplupna kostnader och férutbetalda kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stillda sikerheter

For egna skulder och avsiittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser
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2009-12-31

27 583 259
27 583 259

1667116
44 488
166 449
187 040
211 306
2276 399

51113 437

30992 000

Inga
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2008-12-31

29 250 408
29 250 408

167 092

41436
167 615
184 559
230 929
791 631

51 347 909

30 992 000

Inga
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KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflddet mm

Betald skatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore

fordndringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forindringar i rorelsekapital

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av kortfristiga skulder
Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forviry av materiella anldggningstillgangar
Kassaflode frim investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amorteringar
Kassaflode frian finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid drets slut
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Not

2009-01-01 2008-01-01

2009-12-31 2008-12-31

227 129 -51972

448 358 448 358

-24 962 -51 976

396 267 344 410

50 505 -81 804

1 484 744 -41 556

1931515 221 050

0 0

0 0

-1 667 125 -167 123

-1667 125 -167 123

264 390 53 927

4 030 849 3976 922

4295239 4030 849
%
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
ALLMANNA UPPLYSNINGAR
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokfdringsndmndens allménna rad.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Anliggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden.

Féljande avskrivningsprocent tilldmpas: Byggnader 0,75% (0,75%)
Byggnadsinventarier 10%(10%)
Inventarier 20%(20%)

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Inkomstskatt

Fran och med 2007 ir schablonbeskattningen av privatbostadsforetag avskaffad. Dock finns beskattning av
kapitalinkomster kvar. Foreningen beskattas for skattepliktiga kapitalintékter plus gverskott fran annan
verksamhet 4n fastighetsférvaltning med avdrag for avdragsgilla kapitalkostnader (dock ej riintekostnader
pd 1an i fastigheten), underskott fran annan verksamhet #n fastighetsforvaltning och outnyttjat underskott
fran tidigare ar. Foreningens taxerade sverskott uppgick vid arets slut till 94 911 kr. Beskattning sker med
26,3%.

Definition av nyckeltal
Nettoomséttning:

Arsavgifter, hyror samt 6vriga rorelseintikter.

Soliditet:
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet:
Omsittningstillgangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1  Arsavgifter & hyror 2009 2008
Arsavgifter bostéider 2510298 2390 346
Hyresintikter garage, p-platser mm 78 200 82120

2 588 498 2 472 466
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Not 2

Not 3

Not 4

Not 5

Not 6

Ovriga rorelseintiikter

El
Overlatelse- & pantavgifter
Ovriga intdkter

Fastighetsskotsel

Fastighetsskotsel
Férbrukningsmaterial

Reparationskostnader

Reparation byggnader
Reparation installationer
Reparation vérmeinstallationer
Ovriga reparationer

Taxebundna kostnader och uppvirmning

El
Uppvéirmning
Vatten
Sophdmtning

Ovriga driftkostnader

Fastighetsforsakringar
Tomtrittsavgild
Samfillighetsavgift
Ovriga driftkostnader
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2009

147 303
3500
79 031
229 834

2009

9608
3300
12 908

2009

32207
30 854
0
0
63 061

2009

306 118
350477
56 434
50358
763 387

2009

30302
204 225
18 500
53 355
3006 382

2008

232953
3500
26 126
262 579

2008

13745
191
13 936

2008

6784
24 206
4336
295
35621

2008

310 502
333850
57709
55720
757 781

2008

28773
176 925
18 500
54712
278 910
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Not7 Ovriga forvaltning- och rorelsekostnader

Férbrukningsinventarier
Revisionsarvode

Arvode ekonomisk forvaltning
Medlemsavgift organisationer
Advokat- & rittegangskostnader
Ovriga externa tjénster

Ovriga omkostnader

Arvode och kostnadsersiittning for revisionen

Winthers Revisionsbyra AB
Revisionsuppdrag

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens
frvaltning, dvriga arbetsuppgifter det ankommer pa foreningens revisor att utfora samt radgivning

2009

114

10 789
44 372
4 830
35000
17119
5871
118 095

2009

10 789
10 789

2008

829
11738
42 672

4 830

0

139 154
10670
209 893

2008

11738
11738

eller annat bitride som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller genomforande av sadana

ovriga arbetsuppgifter. Allt annat ar andra uppdrag.

Not8 Anstillda och personalkostnader

Loner, ersittningar och sociala kostnader
Arvoden till styrelsen
Revisionsarvode for intern revisor

Arbetsgivaravgifter

Medeltal anstillda Min
Kvinnor

Not9 Riintesubventioner

Réntesubvention avser bidrag enligt férordningen SFS 1992:0986) om statlig
bostadsbyggnadssubvention. Bidragsandel for hyres- och bostadsrittshus med
virdear 1998 4r 7% under 2009. Subventionsrdntan ir 5,49% for innevarande 5-
ars period. Riksdagsbeslut tagen i december 2006 innebér att riintesubventionen
kommer att fasas ut under perioden 2007-2010 genom successiv nedtrappning av

bidragsandelen.
%
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2009
24 948
3 000

7 838
35786

2008
24997
3000

6701
34 698
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Not 10

Not 11

Not 12

Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingiende anskaffningsvérde
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt restviirde

Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvirden mark

Maskiner, inventarier och installationer

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende anskaffningsvrde
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Inggende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgiende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende planenligt restviirde

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

TV-avgift
Forsdkring
Forvaltningsarvode
Vatten

El

Tomtrittsavgéld
Upplupen rénteintikt
Upplupet réntebidrag
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2009

50296 920
50296 920

-3 533 000

-377 000
-3 910 000

46 386 920

33 000 000
11 600 000
44 600 000

2009

718 572
718 572

-344 891

-71 358
-416 249

302 323

2009

9900
13 240
10 926

0

24 184
56 175
0

9925
124 350

;S

2008

50 296 920
50 296 920

-3 156 000

-377 000
-3 533 000

46 763 920

33 000 000
11 600 000
44 600 000

2008

718 572
718 572

-273 533

-71 358
-344 891

373 681

2008

14 485

11767

11093

1451

0

49 350
13 546

14179

115871
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Not 13

Foriindring av eget kapital

Belopp vid
drets ingang

Inbetalda insatser 19430 000
Reserv for framtida

fastighetsunderhall 375970
Balanserat resultat 1603 849
Resultat foregdende ar -103 948
Arets resultat 0

*) Avsittning enligt stimmobeslut

Not 14

Not 15

Skulder till kreditinstitut

Swedbank AB, 3,22%, omsittning 2011-1 2-20
Swedbank AB, 4,33%, omsittning 2010-01-25
Swedbank AB, 4,84%, omsittning 201 1-01-25
Swedbank AB, 1,437%, rorlig réinta Stibor
vecko +0,38%

Nista ars amortering

[ samband med omsittning amorterades 1,5 mkr. La

2012-11-26.

Arets amortering uppgér till ca 167 tkr.

Arets
fordndringar

0

89 200
-193 148
103 948
-52 091

89200
89 200

2009

7160 566
7033238
14 066 512

990 059
-1 667116
27 583 259

Om 5 ar beriknas skulden till 1angivarna uppga till ca 25 415 tkr.

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Rintekostnader

Styrelsearvode

Revisionsarvode for intern revisor
Arbetgivaravgifter/Ioneskatt
Revisionsarvode

Fjdrrvirme

Sophamtning

Vatten

El

Ovrigt
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2009

96 996
25000
3 000
7855
12 000
42 481
0

13 789
10 185
0

211 306
=3

Belopp vid
drets utgang

19430 000

465 170
1410701
0

-52 091

2008

7 160 566
7071110
14 142 249

1043 575
-167 092
29 250 408

net bands till 2,97% rinta med omséattning

2008

98 948
25000
3000
8 798
14 000
38995
2822
8743
30 040
583
230929
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Not 19 Kassa och bank 2009
Kortfristiga placeringar:
-Penningmarknad Mega (marknadsvirde 1 1 16 288 kr) 1149513
-Swedbank AB Aktieindexobligation (nom 1 mkr) 1015000
Kassa och bank 2130726
4295239
Under perioden betalt réinta 1249 156
Under perioden erhallen ridnta mm 108 451
Stockholm 2010- (0 3-2%
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Var revisionsberittelse har avgivits den 2010-(Y -) ¥
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Britt-Marie Winther Maria Brunn
Godkiind revisor Intern revisor

2008

1 098 498
1015000
1917 351
4 030 849

1308 469
167 597
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revisionsbhyra

Revisionsberittelse
Till arsstdmman i Brf Nybodahéjden 1
Org.nr 769602-0739

Vi har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Brf
Nybodahdjden 1 for rékenskapsaret 2009. Det 4r styrelsen som har ansvaret for
rékenskapshandlingarna och forvaltningen och fér att arsredovisningslagen tillampas vid
upprattandet av arsredovisningen. VVart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sdkerhet forsskra oss om att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen fér belopp och annan information i rékenskapshandlingarna. | en revision
ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tilldmpning av dem samt att
bedéma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nar de upprattat arsredovisningen
samt att utvardera den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for vart
uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i bolaget
for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot 4r ersattningsskyldig mot bolaget. Vi har dven
granskat om négon styrelseledamot pa annat satt har handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for
vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rattvisande
bild av bolagets resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Foérvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Vitillstyrker att arsstdmman faststaller resultatrakningen och balansrakningen, disponerar

vinsten enligt férslaget i férvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet
for rékenskapsaret.

Stockholm den 15 april 2010

//‘7 TS " [ / =
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" Britt-Marle Winther Maria Brunn
Godkénd revisor intern revisor

Oberoende medlem av/An independent member of U.H“y www.uhy.com
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Valberedningens forslag till stamman den 22 april 2010

Tre av ledamoterna som valdes till styrelsen i fjol har flyttat eller har avsagt sig omval, en ordinarie
och tva suppleanter. Fér en av dem som flyttat gick mandatperioden ut i och med arets val och fér en

dr det ett ar kvar vilket innebér ett fylinadsval.

Valberedningen har av nuvarande styrelse fatt veta att kvarvarande ledaméter och ordférande gérna
kvarstar under 2010. Valberedningen tycker det dr bra med fortsatt kontinuitet och lamnar hdrmed

férslag till styrelse for kommande ar enligt féljande:

Ordforande Jan Hernander
Ledamot: Ylva Egger
Anna Svensson
Magnus Barthelsson
Suppleant: Thomas Stafstrém
Marina Krig
Revisor: Britt-Marie Winther

Revisorssuppleant: Marie Brunn

Omval 1 ar

Omval 2 ar
Nyval 2 ar
Nyval 2 ar
Nyval 2 ar

Fyllnadsval 1 ar

Omval 1 ar
Omval 1 ar

Adress
Hus 1, nr 57

Hus 2, nr 30
Hus 1, nr51
Hus 1, nr79
Hus 2, nr20
Hus 2, nr 8

Winthers Revisionsbyra
Hus 1, nr 81

Under forutsattning att arsstdmman godkédnner foreliggande férslag kommer styrelsen i sin helhet

under 2010 se ut pa foljande satt:

Ordférande Jan Hernander

Ledaméter: Ylva Egger
Anna Svensson
Martin Ryner

Magnus Barthelsson
Henrik Felleson
Thomas Stafstrom
Marina Krig

Suppleanter:

Britt-Marie Winther
Maria Brunn

Revisor
Revisorsuppleant

Margaretha Ziarkowska

Hus 2, nr4
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) Anne-Marie Joha#s

Hus 1, nr 57
Hus 2, nr 30
Hus 1, nr51
Hus 3, nr3

Hus 1, nr79
Hus 2, nr 34
Hus 2, nr20
Hus 2, nr8

Winthers Revisionsbyra AB
Hus 1, nr 81

n Hernander

Hus 1, nr 57



